令和２年６月１日
保護者 各位

魚津市立西部中学校
校長 上 坂 一 弘

臨時休業に伴う行事予定等の変更について（連絡）

このことについて、下記のとおり連絡いたします。
なお、今後の状況によっては、再度の予定変更もあり得ます。
保護者各位のご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

行事名 年度当初の予定 変更後の予定 備考

中教研学力調査 4/ 9(木) ～ 10(金) 6/18(木) ～ 19(金)
テ
ス 全国学力・学習状況調査(３年) 4/16(木) 中止
ト
関 中間考査 5/25(月) ～ 26(火) 中止
係

期末考査 6/29(月) ～ 7/1(水) 7/ 8(水) ～ 10(金)

生
生活アンケート 4/24(金) 6/ 1(月)

徒
指

いじめに関する意識調査 5/ 8(金) 7/ 6(月)

導 学級生活満足度調査 5/22(金) 6/17(水)

部 部結成（１年） 4/28(火) 6/12(金)
活
動 新川地区大会 6/13(土) ～ 14(日) 中止 欄外(※)参照

修学旅行（３年） 5/13(水) ～ 15(金) 9/23(水) ～ 25(金)
旅
行 金沢校外学習（２年） 5/14(木) 9/23(水)
等

能登宿泊学習（１年） 5/13(水) ～ 14(木) 9/24(木) ～ 25(金)

１日学習参観 5/29(金) 中止

生徒会役員選挙 6/24(金) 7/22(水)
そ
の 14歳の挑戦（２年） 7/ 6(月) ～ 11(土) 中止
他

教育懇談会（全学年） 7/16(木) ～ 20(月) 7/27(月) ～ 29(水)

県立高校体験入学(３年) 夏季休業中 中止

※ 今後、安全に部活動が実施できる状況となった場合には、富山県内・各地区の実情を
踏まえ、最終学年生徒の部活動成果の発表の場や大会の設定等について、新川地区中体
連と郡市中体連、各競技団体等と連携を図りながら検討していく可能性があります。

なお、授業時数の確保を目的として、６月中旬以降から年度末までの間、原則として
火・木曜日に「７限授業」を実施する予定です。何卒ご了承いただきたく存じます。